
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 보건행정과
장 : 200 세외수입
관 : 210 경상적세외수입
항 : 213 수수료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 14,511,117 14,238,391 272,726

보건행정과 479,760 477,726 2,034

200 세외수입 380,000 380,000 0

210 경상적세외수입 375,000 375,000 0

213 수수료수입 375,000 375,000 0

213-04 보건의료수수료 290,000 0 290,000

○보건소 진료비 청구 190,000 0 190,000

○보건소 진료수입 100,000 0 100,000

213-05 기타수수료 0 290,000 △290,000

○보건소 진료비 청구 0 190,000 △190,000

○보건소 진료수입 0 100,000 △100,000

500 보조금 99,564 97,726 1,838

510 국고보조금등 31,925 30,700 1,225

511 국고보조금등 31,925 30,700 1,225

511-01 국고보조금 31,925 30,700 1,225

○수술실 안전관리 지원(의료기관 수술실 CCTV)

21,125 19,900 1,225

520 시ㆍ도비보조금등 67,639 67,026 613

521 시ㆍ도비보조금등 67,639 67,026 613

521-01 시ㆍ도비보조금등 67,639 67,026 613

○수술실 안전관리 지원(의료기관 수술실 CCTV)

10,563 9,950 613

700 보전수입등및내부거래 196 0 196

710 보전수입등 196 0 196

712 전년도이월금 126 0 126

712-01 국고보조금사용잔액 79 0 79

○국고보조금 사용잔액 79 0 79

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 47 0 47

○시비보조금 사용잔액 47 0 47

715 보조금등반환금 70 0 70

715-02 시·도비보조금등반환금 70 0 70

○시비보조금 반환금 70 0 70

190,000,000원

100,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 21,125,000원

경정 10,563,000원

79,000원

47,000원

70,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

건강증진과 7,279,856 7,016,164 263,692

500 보조금 7,212,216 7,010,664 201,552

510 국고보조금등 2,945,686 2,949,076 △3,390

511 국고보조금등 2,945,686 2,949,076 △3,390

511-01 국고보조금 2,771,340 2,774,730 △3,390

○정신질환자 치료비 지원 8,240 11,630 △3,390

520 시ㆍ도비보조금등 4,266,530 4,061,588 204,942

521 시ㆍ도비보조금등 4,266,530 4,061,588 204,942

521-01 시ㆍ도비보조금등 4,266,530 4,061,588 204,942

○난임부부 시술비 지원 541,777 527,950 13,827

○한의약 난임치료 지원사업 34,200 30,000 4,200

○정신재활시설 운영 263,905 263,455 450

○정신질환자 치료비 지원 4,120 5,815 △1,695

○사회복지시설 난방비 특별지원(성립전)

1,260 1,800 △540

○사회복지시설 냉방비 특별지원 600 0 600

○인천형 난임 시술비 지원 188,100 0 188,100

700 보전수입등및내부거래 62,140 0 62,140

710 보전수입등 62,140 0 62,140

712 전년도이월금 61,486 0 61,486

712-01 국고보조금사용잔액 40,990 0 40,990

○국고보조금 사용잔액 40,990 0 40,990

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 20,496 0 20,496

○시비보조금 사용잔액 20,496 0 20,496

715 보조금등반환금 654 0 654

715-01 국고보조금등반환금 122 0 122

○국고보조금 반환금 122 0 122

715-02 시·도비보조금등반환금 532 0 532

○시비보조금 반환금 532 0 532

경정 8,240,000원

경정 541,777,000원

경정 34,200,000원

경정 263,905,000원

경정 4,120,000원

경정 1,260,000원

600,000원

188,100,000원

40,990,000원

20,496,000원

122,000원

532,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

부서: 감염병관리과
장 : 500 보조금
관 : 510 국고보조금등
항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

감염병관리과 6,632,643 6,625,643 7,000

500 보조금 6,632,643 6,625,643 7,000

510 국고보조금등 4,426,656 4,419,656 7,000

511 국고보조금등 4,426,656 4,419,656 7,000

511-01 국고보조금 4,426,656 4,419,656 7,000

○코로나19 양성자 조사감시사업(조사감시체계운영)

7,000 0 7,0007,000,000원


